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Göteborg E3 Bygg är ett byggbolag med inriktning mot kommersiella fastigheter och bostäder. Vi utför 

både nyproduktioner och ombyggnationer. Vårt verksamhetsområde är Göteborg med kringliggande 

kommuner. Bolaget har sedan start haft en stark utveckling där vi etablerat oss på marknaden. 

Kvalitetspolicy 
För oss på Göteborg E3 Bygg är det viktigt att ha gott anseende och att våra kunder upplever att vi är 

en byggentreprenör som alltid går att lita på oavsett om det gäller yrkeskunnande, bemötande eller 

förmåga att hålla vad vi tagit på oss. 

Vårt arbete bygger på våra tre värdeord som också skapar bolagets namn E3 Bygg. Detta står för 

enkelt, engagerat och effektivt. 

 

Enkelt 

“Med oss blir projektet och dess processer enklare, vi tillsammans med våra kunder och leverantörer 

skapar arbetssätt och en miljö som gör oss enkla att arbeta med.” 

 

Engagerat 

“Vi arbetar aktivt för att skapa ett arbetsklimat där alla känner sig välkomna och blir involverade i 

projektet. Detta resulterar till en fin samhörighet och engagemang i alla led, såväl som egen personal, 

beställare och leverantörer. Vårt intresse för att utveckla projekt och se visionen bli verklighet skapar 

ett stort engagemang hos oss.” 

 

Effektivt 

“Vår ambition är att alltid arbeta effektivt i våra projekt, detta är möjligt då stor kunskap finns inom 

bolaget där erfarenheter och nyfikenhet skapar arbetssätt som gör varje del i ett byggprojekt så 

effektivt som möjligt”. 

 

Varje uppdrag och projekt är lika viktigt och används efter färdigställande som referens i vår 

marknadsföring. 

Vår erfarna och kompetenta personal levererar ett professionellt utförande och tillsammans med vårt 

stora och förtroendefulla kontaktnät av leverantörer och underentreprenörer säkerställer vi att kraven i 

varje enskilt projekt vid leverans är uppfyllda.  

I vårt kvalitetsarbete så är det en självklarhet och ett åtagande att: 

• uppfylla de krav som ställs på oss som entreprenör och tillgodose våra kunders behov i varje 

projekt. 

• våra kunder ska kunna lita på att leverans sker i rätt tid och att vi överlämnar en slutprodukt 

med hög kvalitet över tid.  

• ständigt förbättra vårt kvalitetsarbete. 

Vi är medlemmar i Byggföretagen, Svenskt näringsliv och anslutna till ID06. 
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